Tale attività prevede un numero massimo di 35 incontri di 

un’ora ciascuno, con data di inizio 25 Febbraio 2026 e data finale non oltre 27 Marzo 2026.  

Art. 3 

Che l’importo massimo complessivo oggetto della spesa per il contratto relativo all’incarico di cui 

all’oggetto è determinato in € 1.120,00= (euro millecentoventi/00=). 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2026, sull’Attività A.3.1. 

Art. 4 

Che, ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241, 

viene individuato quale Responsabile del Procedimento la Dirigente Scolastica dott.ssa Floriana Buonocore.